

IZ.271.2.2015

Lubsko, dnia 13 marca 2015 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

Kontrakt nr 10 - Zaprojektowanie i wykonanie renowacji kanalizacji w miejscowości Lubsko

*realizowane w ramach projektu
„Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie miasta i gminy Lubsko”*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. 2013 roku, poz. 907 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rękawa elastycznego wzmacnianego włóknem szklanym nasączonego żywicą poliestrową oraz utwardzanym UV promieniami.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego rękawa.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o zmianę punktu 9 par 2 SIWZ (posiadanie wiedzy i doświadczenia) i dopuszczenie wykonania robót budowlanych w zakresie, których wchodziło co najmniej 1,0 km renowacji sieci kanalizacyjnych rękawem nasączonym żywicami poliestrowymi lub epoksydowymi jako wystarczających do spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia. Technologia inwersyjnej instalacji rękawa nasączonego żywicami poliestrowymi nie różni się niczym od inwersyjnej instalacji rękawa nasączonego żywicami epoksydowymi.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego rękawa i dokonał stosownych zmian w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu.

Pismo zatwierdził i zaakceptował:

Lech Jurkowski - Burmistrz Lubska

Zmieniona i poprawiona Część I i III SIWZ – została zamieszczona do pobrania na stronie internetowej www.bip.lubsko.pl w zakładce *Zamówienia publiczne*.